VINI BIANCHI

VENETO

Lugana DOC Le Creete (Trebbiano di Lugana)

Lugana DOC Ris. Molceo (Trebbiano di Lugana)

Lugana DOC Fermentazione spontanea (Trebbiano di Lugana)

Soave Classico DOC Alzari (Garganega)

Soave Classico DOC La Rocca (Garganegal)

Veneto IGT Orto di Venezia (Malvasia Istriana)

Veneto IGT Capitel Foscarino (Garganega 90%,Chardonnay 10%)
Veneto IGT San Vincenzo (Garganega 60%, Chard. 20%, Sauvignon 20%)
Veneto IGT Bianco Secco(Garganega 70%, Chard. Sauv. Treb. 30%)
Moscato Secco IGT Sirio (Moscato Giallo)

FRIULI VENEZIA GIULIA
Collio DOC (Ribolla Gialla)
Venezia Giulia IGT (Ribolla Gialla)
Venezia Giulia IGT Afix (Riesling)
Isonzo DOC Dolee (Friulano)
Colli Orientali DOC (Friulano)
Colli Orientali DOC (Pinot Grigio Ramato)
Collio DOC lJesera (Pinot Grigio)
Isonzo DOC Dessimis (Pinot Grigio)
Collio DOC (Malvasia)
Venezia Giulia IGT (Malvasia)
Venezia Giulia IGT (Vitoska)
Colli Orientali del Friuli DOC (Sauvignon)
Friuli Isonzo DOC (Sauvignon)
Collio DOC Ronco delle Mele (Sauvignon)
Collio DOC Bianco (Friulano 70%, Sauv.15%, Riesling 15%)
Venezia Giulia IGT Prulke (Sauvignon 60%, Vitovska 20%, Malvasia 20%)
Venezia Giulia IGT Carat (Friulano, Malvasia, Ribolla Gialla)
Rosazzo DOCG Terre Alte (Friulano, Pinotf Bianco, Sauvignon)
Venezia Giulia IGT Vintage Tunina (Sauv., Char., Rib. Gialla, Malvasia , Picolit)

TRENTINO ALTO ADIGE

Trentino DOC Riesling Renano (Riesling)
Alto Adige DOC Kerner (Kerner)
Alto Adige DOC Feldmarschall (Muller Thurgau)

VAL D’AOSTA

Valle d’Aosta DOC (Chardonnay)
Valle d’Aosta DOC Cuvée Bois (Chardonnay)

PIEMONTE

Erbaluce di Caluso DOCG La Rustia (Erdaluce)
Gavi dei Gavi DOCG Black Label (Cortese)
Colli Torinesi DOC Derthona (Timorasso)

Colli Torinesi DOC Il Montino (Timorasso)
Langhe DOC Blangé (Arneis)

Langhe DOC Anima Arancio (Arneis)

Langhe DOC Rossj Bass (Chardonnay)

LOMBARDIA

Curtefranca DOC (Chardonnay)
Benaco Bresciano IGT Pratto (Turbiana 60%, Chard. 20%, Sauvignon 20%)

PRODUTTORE

OTTELLA
OTTELLA
SANSONINA
COFFELE
PIEROPAN
ORTO DE VENEZIA
ANSELMI
ANSELMI
QUINTARELLI
VIGNALTA

VOSCA
PODVERSIC
JERMANN
VIE DE ROMANS
SPECOGNA
SPECOGNA
VENICA E VENICA
VIE DE ROMANS
VOSCA
KANTE
ZIDARICH
A. GIGANTE
VIE DE ROMANS
VENICA E VENICA
BORGO DEL TIGLIO
ZIDARICH
BRESSAN
LIVIO FELLUGA
JERMANN

ZANOTELLI
KOFERERHOF
TIEFENBRUNNER

LES CRETES
LES CRETES

ORSOLARI
LA SCOLCA
LA COLOMBERA
LA COLOMBERA
CERETTO
FENOCCHIO
GAJA

CA’ DEL BOSCO
CA' DEI FRATI

ANNATA

2021
2019
2019
2019
2019
2018
2020
2020
2019
2019

2020
2017
2019
2018
2019
2020
2020
2019
2020
2018
2018
2022
2020
2021
2019
2018
2017
2015
2013

2018
2020
2018

2020
2019

2020
2019
2020
2019
2020
2019
2016

2017
2019

€

35
45
47
40
77
70
45
35

35

45
95
57
60

35
50
65
48

65
45
70
95
55
65
25
133
147

45

103

58
128

35
66

50
48
55
183

133
45



LIGURIA

Liguria di Levante IGT Monte dei Frati (Vermentino)
Riviera Ligure di Ponente DOC (Pigato)

EMILIA ROMAGNA

Colli di Parma DOC Malvasia frizz. Acuto (Malvasia di Candial)

UMBRIA

Umbria IGT Cervaro Della Sala (Chardonnay 90%, Grechetto 10%)

MARCHE

Verdicchio di Matelica DOC Ergon (Verdicchio)

Verdicchio dei Castelli di Jesi superiore DOC Il Coroncino (Verdicchio)

ABRUZZO
Trebbiano d'Abruzzo DOC (Trebbiano)
Terre di Chieti IGP Passerina (Passerinal)
Terre di Chieti IGP Pecorino (Pecorino)

TOSCANA

San Gimignano DOCG Isola Bianca (Vernaccia)
Bolgheri DOC Vermentino (Vermentino)

Toscana IGT Poggio alle Gazze (80% Sauvignon,10% Viognier,10% Vermentino)

CAMPANIA
Costa d'Amalfi DOC Furore (Falanghina 60%, Biancolella 40%)
Irpinia DOC (Fiano)

SICILIA

Sicilia DOC Eruzione 1614 (Carricante)
Sicilia DOC Kebirilla (Grillo)
Terre Siciliane IGT Taif (Zibibbo)
Terre Siciliane IGT Kiké (Gewurztraminer 90%, Sauvignon 10%)
Terre Siciliane IGT Vola Vola (Viognier)

SARDEGNA

Vermentino di Gallura DOCG Branu (Vermentino)

PRODUTTORE

LA FELCE
TERRE BIANCHE

CARRA CASATICO

CAST. della SALA

B. PAGLIANETTO
CORONCINO

EMIDIO PEPE
TENUTA ULISSE
TENUTA ULISSE

TERUZZI & PUTHOD
GRATTAMACCO
T. ORNELLAIA

MARISA CUOMO
CIRO PICARIELLO

PLANETA
FINA
FINA
FINA
FINA

VIGNE SURRAU

ANNATA

2020
2021

2015

2019

2019
2020

2018
2021
2021

2020
2019
2018

2020
2019

2018
2020
2020
2020
2020

2021

€

35
55

35

130

42
42

100
35

35

103

52

68
35
35
35

36



VINI ROSSI

VENETO

Raboso Piave DOC (Raboso Piave)

Corvina Veronese IGT La Poja (Corvina)

Colli Berici DOC Tai Rosso (Tai)

Malanotte del Piave DOCG (Raboso del Piave)

Marca Trevigiana IGT Sante Rosso (Merlof)

Valpolicella DOC Classico (Corvina 70%, Molin. 20%, Rondin. 10%)
Valpolicella DOC Sup. Terra del Careolo (Rondinella, Corvina, Corvinone)
Valpolicella DOC Superiore(Corvina 55%, Rondin. 30%, Cab. Sauv. 15%)
Valpolicella Ripasso Superiore DOC (Corv. 50%, Corvin. 15%, Rond. 15%, Moli. 5%, Ose. 5%)
Valpolicella Ripasso Superiore DOC (Corv 70%, Rond. 20%, Mol. & Altre 10%)
Veneto IGT Heletto

Amarone DOCG Classico (Corvina e Corvinone 90%, Rond. 5%, altre 5% )
Amarone DOCG Classico (Corvina 80%, Rondinella 15%, Oseleta 5%)
Amarone DOCG Classico (Corvina e Corvinone 55%, Mol. 15%, altre 30%)
Amarone Riserva DOCG Hatteso

Amarone Riserva DOCG Costasera (Corv. 70%, Molin. 20%, Rondin. 10%)
Colli Trevigiani DOC Della Casa (C. Sauvignon, C. Franc, Merlot, Malbec)
Colli Trevigiani IGT Capo di Stato (C. Sauvignon, C. Franc, Merlof)

Colli Euganei DOC Gemola (Merlot 70%, Cabernet Franc 30% )

Verona Igt Campofiorin (Corvina 70%, Rondinella 25%, Molinara 5%)
Veneto IGT Hurlo

FRIULI VENEZIA GIULIA

Colli Orientali del Friuli DOC (Schioppettino)

Colli Orientali del Friuli DOC El Re (Refosco dal Peduncolo Rosso)
Colli Orientali del Friuli DOC Frank (Cabernet Franc)

Colli Orientali del Friuli DOC Il Pignolo (Pignolo)

Venezia Giulia IGT Hodi (Terrano)

Venezia Giulia IGT Roz ( Merlot 40%, Terrano 40% Refosco 20% )

TRENTINO ALTO ADIGE

Alto Adige DOC Riserva Jura (Pinotf nero)

Alto Adige DOC Lagrein (Lagrein)

Alto Adige DOC Alte Reben (Schiava)

Vigneti delle Dolomiti IGT Teroldego (Teroldego) =z
Vigneti delle Dolomiti IGT Granato (Teroldego)

LOMBARDIA

Valtellina Sassella Superiore DOCG La Priora (Nebbiolo Chiavennasca)

Sforzato di Valtellina DOCG 5 Stelle (Nebbiolo Chiavennasca)

Sebino Rosso IGT Pinero (Pinof Nero)

Curtefranca DOC (Merlot 50%, Cabernet 45%, Nebbiolo 5%)

Benaco Bresciano IGT Ronchedone (Marzem. 45%, Sang. 45%, Cab. 10%)

Sebino Rosso IGT Maurizio Zanella (Cab. Sauv, 50%, Cab. Franc 25%, Merlot)
PIEMONTE

Dolcetto D’'Alba DOC (Dolcetto)

Coste Della Sesia DOC Velut Luna (Nebbiolo)

Barbera d’Asti Superiore DOCG Ca’ di Pian (Barbera)
Langhe DOC Bricco Del Drago (Dolcetto 85%, Nebbiolo 15%)
Barbaresco DOCG Roncaglie (Nebbiolo)

Barbaresco DOCG (Nebbiolo)

Barolo DOCG Bussia (Nebbiolo)

Barolo DOCG Ornato (Nebbiolo)

Barolo Riserva DOCG Bussia 90 Di (Nebbiolo)

Gattinara DOCG Pietro (Nebbiolo)

Langhe DOC Sito Moresco(Nebbiolo 80% Barbera 10% Merlot 10%)

PRODUTTORE

CECCHETTO
ALLEGRINI
DAL MASO
DE STEFANI

CECCHETTO
ALLEGRINI

TRABUCCHI ILLASI
QUINTARELLI
RUBINELLI VAJOL
SPERI
GARBOLE
SECONDO MARCO
ALLEGRINI

QUINTARELLI
GARBOLE

MASI
LOR. GASPARINI
LOR. GASPARINI
VIGNALTA

MASI
GARBOLE

MARCO SARA
MARCO SARA
MARCO SARA
ZOF
BARDE
ZIDARICH

MARGREID
ST. MICHEL EPPAN
FRANZ GOJER
FORADORI
FORADORI

CAVEN
NINO NEGRI
CA’ DEL BOSCO
BARONE PIZZINI
CA'’ DEI FRATI
CA’ DEL BOSCO

G. FENOCCHIO
PARIDE IARETTI
LA SPINETTA
PODERI COLLA
PODERI COLLA
GAJA
G. FENOCCHIO
PIO CESARE
G. FENOCCHIO
PARIDE IARETTI
GAJA

ANNATA

2018
2015
2021
2016
2020
2020
2014
2012
2016
2019
2015
2013
2016
2012
2012
2015
2017
2017
2015

2018
2012

2019
2020
2020
2018
2019
2018

2018
2020
2020
2020
2015

2015
2017
2011
2016
2014
2011

2020
2019
2019
2017
2018
2016
2017
2016
2015
2016
2019

€

37
225

97
64
35
65
177
60
54
108
137

820
215
140
50
135
82

40
605

37
47
49
56
46
52

60
40
44

140

70
173
157

75

47
130

35
42
57

102
475

87
280
155
155
150



UMBRIA

Sagrantino di Montefalco DOCG (Sangrantino)

ABRUZZO
10 Vendemmie Limited Edition
Montepulciano d’Abruzzo Riserva DOC Marina Cvetic ( Montepulciano )

MARCHE

Lacrima di Morro d'Alba DOC (Lacrima)

TOSCANA

Brunello di Montalcino DOCG (Sangiovese)

Brunello di Montalcino Pian delle Vigne DOCG (Sangiovese)

Bunello di Montalcino DOCG Tenuta Greppo (Sangiovese)

Chianti Classico Gran Selezione DOCG Campolungo (Sangiovese)

Chianti Classico DOCG San Lorenzo (Sangiovese)

Vino nobile di Montepulciano DOCG ( Prugnolo 85% Colorino, Canaiolo Merlot15%)
Morellino di Scansano DOCG Lohasa ( Sangiovese 85% Cigliegiolo 15% )
Bolgheri DOC Sassicaia ( Cabernet Sauvignon 85%, Cabernet Franc 15% )
Rosso di Montalcino DOC (Sangiovese)

Colli Lucchesi DOC Tenuta di Valgiano (Sang. 60% Syrah 20% Mer. 20%) EE==
Colli Lucchesi DOC Palistorti di Valgiano (Sang. 70% M. 20% Syrah 10%) EE==2
Toscana IGT Sangiovese (Sangiovese)

Toscana IGT Sofirio (Sangiovese)

Toscana IGT Montevertine (Sangiovese 90% Canaiolo 5% Colorino 5%)
Toscana IGT Solaia (Cab. Sauv. 75%, Sang. 20%, Cab. Franc 5%)

CAMPANIA
Taurasi DOCG (Aglianico)
PUGLIA

Salento IGT ES (Primitivo di Manduria)
Salento IGT JO (Negroamaro del Salento)

CALABRIA

Val di Neto IGT Gravello (Gaglioppo 60% Cabernet Sauvignon 40%)

SICILIA

Etna Rosso DOC Aitna Vigna Nica (Nerello Mascalese 90%, Cappuccio 10%)
Sicilia Menfi DOC Maroccoli (Syrah)

Vittoria DOC Frappato (Frappato di Vittoria)

Cont. Entellina DOC Mille e una Notte ( Nero d'Avola 62% altri 38% )

Terre Siciliane IGT Lavico (Nerello Mascalese)

Terre Siciliane IGT Perricone (Perricone)

Terre Siciliane IGT Bausa (Nero d'Avola)

Terre Siciliane IGT Caro Maestro ( Cabernet Sauvignon Merlot Petit Verdot )
Terre Siciliane IGT Cabernet Sauvignon (Cab. Sauvignon)

SARDEGNA

Carignano del Sulcis DOC Buio (Carignano)

Cannonau DOC Costera (Cannonau 90%, Bovale e Carignano 10%)
Cannanav Riserva DOC Sincaru (Cannonau)

Isola dei Nuraghi IGT Barriv ( Cabernet Sauvignon Syrah alire uve )

PRODUTTORE

A. CAPRAI

TENUTA ULISSE
MASCIARELLI

M. MARCONI

TEN. BELPOGGIO
ANTINORI
BIONDI SANTI
LAMOLE DI LAMOLE
CASTELLO DI AMA
POLIZIANO
POLIZIANO
TEN. SAN GUIDO
BELPOGGIO
TEN. DI VALGIANO
TEN. DI VALGIANO
OTTOMANI
PODERNUOVO
MONTEVERTINE
ANTINORI

FEUDI S. GREGORIO

GIAFRANCO FINO
GIAFRANCO FINO

LIBRANDI

CANTINE EDOME’
PLANETA
P. DI BORTOLONE
DONNA FUGATA
SALAPARUTA
FINA
FINA
FINA
T. D'ALMERITA

MESA
ARGIOLAS
VIGNE SURRAU
VIGNE SURRAU

ANNATA

2017

2018

2016

2016
2016
2015
2016
2017
2018
2020
2015
2019
2015
2018
2016
2015
2018
2017

2010

2019
2018

2011

2018
2017
2020
2011
2013
2020
2017
2017
2012

2020
2020
2017
2018

€

89
80

35

80
130
390

125
70

1100
40
220
58
40
85
145
990

55

155
149

40

53
62

150
35
35
47

95

42
43
64
65



VINI ROSE

PRODUTTORE
VENETO
Bardolino DOC (Corvina 80%, Rondinella 20%) VILLABELLA
TRENTINO
Alto Adige DOC (Lagrein) HOFSTATTER
Vigneti delle Dolomiti IGT (Lagrein, Merlot, Pinot Nero) MARGREID
TOSCANA
Bolgheri DOC Scalabrone (Cabernet Sauvignon 40%, Merlot 30%, Syrah 30%) GUADO AL TASSO
Toscana IGT A (Aleatico) ALDOBRANDESCA
ABRUZZO
Cerasuolo d'Abruzzo DOC (Montepulciano) TENUTA ULISSE
Cerasuolo d'Abruzzo DOC (Montepulciano) EMIDIO PEPE
PUGLIA
Castel del Monte DOC Primaronda (Bombino nero) TORREVENTO

Primitivo IGP Idea (Primitivo) VARVAGLIONE

ANNATA

2021

2020
2020

2020
2018

2020
2019

2018
2020

€

35

43
37

45
85

35
83

35
35



| PICCOLI FORMATI
SMALL BOTTLE ( 375 cl)

PRODUTTORE = ANNATA €

BOLLICINE
LOMBARDIA
Cuvée Prestige Brut ed. 43 (Chard. 83%, P. Nero 12%, P. Bianco 5%) CA’ DEL BOSCO 45
VINI BIANCHI
TRENTINO ALTO ADIGE
Gewurziraminer (Gewurztraminer) ST. MICHEL EPPAN 2021 32
FRIULI VENEZIA GIULIA
Isonzo Rive Alte DOC Piere (Sauvignon) VIE DE ROMANS 2018 38
VINI ROSSI
VENETO
Colli Trevigiani DOC Della Casa (Cab. Sau.,Cab. F.,Merlot,Malbec) LOR. GASPARINI 2017 35
LOMBARDIA
Benaco Bresciano IGT Ronchedone (Marzemino, Cabernet, Sangiovese) CA' DEI FRATI 2018 28
VINI DOLCI
VENETO Bottiglia Calice
C. Euganei Fior d'Arancio Pas. DOCG Alpiane (ml. 375) (Moscato Giallo) 2013 VIGNALTA 60 19
C. Euganei LH (ml. 375) (Moscato Giallo) 2018 VIGNALTA 45 15
Recioto della Valpolicella DOCG (Corvina, Rondinella, Molinara) 2017 MASI 75 22
FRIULI VENEZIA GIULIA
Colli Orientali del Friuli Picolit DOCG (ml. 375) (Picolit) 2010 GIOVANNI DRI 105 30
PIEMONTE
Barolo Chinato (ml. 500) (Nebbiolo piu12 erbe aromatiche in infusione) CERETTO 110 32
UMBRIA
Muffato della Sala (ml. 500) (Sauvignon, Grechetto, Tram., Riesl.) 2014 ANTINORI 95 28
TOSCANA
Vin Santo del Chianti Classico DOC (ml. 500) (Trebbiano, Malvasia) 2014 ANTINORI 85 25

Vin Santo del Chianti Classico DOC (ml. 500) (Trebbiano, Malvasia) 2006 ANTINORI 107 31



) SELEZIONE DI VINI AL BICCHIERE
* Selection of wine by glass

CHAMPAGNE

Brut - DUC DE CHANAIS (Pinot Nero 60%, Chardonnay 30%, Pinot Meunier 10%)
Fresh, Tropical Fruit, Yeast
FRANCIACORTA

Saten Brut = ENRICO GATTlI (Chardonnay)
Creamy, Yeast, Floral

TRENTO DOC

Rosé Extra Brut - MASO MARTIS (Pinot Nero)
Elegant, Red Fruit, Floral

PROSECCO

Gaio Extra Dry - COLLALTO (Glera)
Delicate, Green and Stone Fruit, Medium Dry

VINO BIANCO

Frivli Venezia Giulia Malvasia POJE - PAROVEL 2017 (Malvasia Istriana)
Mineral, Fruity, Rich
Veneto Soave Ca'de Napa - PRA 2020(Garganega)
Fresh, Flinty, Stone Fruit
Trentino Manzoni Bianco - ZANOTELLI 2017 (Pinot Bianco+Resling)
Roundy, Stone Fruit, Floreal
Trentino Chardonnay - MASO MARTIS 2019 (Chardonnay)
Fresh, Citrus Fruit, Floreal

VINO ROSATO

Veneto Rosa dei Masi - MASI 2020 (Refosco)
Elegant, Roundy, Red Fruit

VINO ROSSO

Veneto Amarone Classico Costasera - MASI 2015 (Corv. 70%, Molin. 20%, Rondin.10%)
Full Bodied, Dried Fruit, Oaky
Veneto Soler — DE STEFANI 2019 (Merlot, Cabernet Sauv. Carmenere, Refosco, Marzemino)
Licorice, Dry Fruits, Silky Tannins
Veneto Valpolicella Classico — RUBINELLI VAJOL 2020 (45% Corv., 35% Corvin., 15% Rondin., 5% Molinara)
Young, Red Fruit, Elegant
Trentino Pinot Nero - ST. MICHEL EPPAN 2020 (Pinot Nero)
Outstanding quality, Black Fruit, Sweet Spices
Toscana Chianti Classico - OTTOMANI 2020 (Sangiovese)
Modern, Red Fruit, Balsamic

VINO DOLCE

Veneto Fiordilej Passito — VILLA CORDEVIGO 2016 (Garganega 80%, Incrocio Manzoni 20%)
Sweet Elegance, Honey, Dried Fruit

LEGENDA - KEY
Vini Biologici Vini Biodinamici
Organic Wine Natural Wine

=3

X

€ Calice

24

20

22

€ Bott.

25

65

67

35

40

37

35

40

35

100

50

35

43

37

37



